（案）

平成２９年８月３日

 （2017年）

 地方独立行政法人市立吹田市民病院

  理事長 徳田育朗 様

地方独立行政法人市立吹田市民病院評価委員会

                   委員長  高杉 豊

地方独立行政法人市立吹田市民病院平成２８年度の業務実績に関する評価結果

について（通知）

 標記の件について、地方独立行政法人法第２８条第１項の規定に基づき、地方独立行

政法人市立吹田市民病院の平成２８年度の業務実績に関する評価を実施しました。その

結果について、地方独立行政法人法第２８条第３項の規定により、別添のとおり通知し

ます。